
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 156/2016 

 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

z dnia 14.09.2016 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych, zakupionych przez Gminę Aleksandrów 

Łódzki na majątek Miejskiego Przedszkola nr 2 im. Juliana Tuwima  

w Aleksandrowie Łódzkim i Szkoły Podstawowej im. Ryszarda 

Wyrzykowskiego w Bełdowie 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się na majątek Miejskiego Przedszkola nr 2 im. Juliana Tuwima (ul. Łęczycka 4, 

95-070 Aleksandrów Łódzki) zakupione w ramach rozpoznania cenowego w zamówieniu  

o wartości nieprzekraczającej 30 tys. euro:  

 

 

Lp. Przedmiot przekazania Ilość 
Wartość 

[zł brutto] 

1 regały do oddziału przedszkolnego 1 komplet 2 510,00 zł 

2 biurko dla nauczyciela 1 sztuka       480,00 zł 

3 szafa dla nauczyciela 1 sztuka       390,00 zł 

4 krzesła ISO chrom 2 sztuki       204,00 zł 

5 szatnia 5-osobowa 5 sztuk    1 609,55 zł 

6 

- stoliki przedszkolne 6-osobowe 

- stolik przedszkolny 4-osobowy 

- krzesła przedszkolne 

4 sztuki 

1 sztuka 

25 sztuk 

   2 278,90 zł 

7 
wykładzina dywanowa o wymiarach  

8m x 3m 

1 sztuka   1 140,00 zł 

 

Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 8 612,45 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset 

dwanaście zł 45/100 gr) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

§ 2. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie 

(Bełdów 37, 95-070 Aleksandrów Łódzki) zakupione w ramach rozpoznania cenowego  

w zamówieniu o wartości nieprzekraczającej 30 tys. euro: 

 

Lp. Przedmiot przekazania Ilość 
Wartość 

[zł brutto] 

1 regały do oddziału przedszkolnego 1 komplet 2 510,00 zł 

2 biurko dla nauczyciela 1 sztuka       480,00 zł 

3 szafa dla nauczyciela 1 sztuka       390,00 zł 

4 krzesła ISO chrom 2 sztuki       204,00 zł 

5 szatnia 10-osobowa 2 sztuki        712,00 zł 

6 

- stoliki przedszkolne z regulowaną 

wysokością 4-osobowe 

- krzesła przedszkolne z regulowaną 

wysokością 

5 sztuk 

 

 20 sztuk 

    3 125,75 zł 

7 
dywan z motywem dziecięcym o 

wymiarach 3m x 4m 
1 sztuka        620,00 zł 

 

Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 8 041,75 brutto zł, (słownie: osiem tysięcy 

czterdzieści jeden zł 75/100 gr)  

 

 

§ 3. Składniki rzeczowe zostają przekazane w celu użytkowania w nowo powstałych oddziałach 

przedszkolnych, na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


